5- A ordem de retirada das bolas ocorrerá em conformidade com a ordem de receção das 

propostas na plataforma eletrónica de contratação pública,  

6 -Terminado o sorteio, será lavrada uma ata do mesmo, com a ordenação final dos 

concorrentes e com a assinatura da mesma por todos os participantes. 

Preço base (sem IVA):  9,100 € (Nove mil e cem Euros) 

Condições de pagamento:   30 dias após a data de emissão da fatura. 

Condições de faturação:  Submissão na plataforma de faturação electrónica iLINK (apenas para grandes empresas) 

Enviar proposta para:   compras@uninova.pt e lcm@fct.unl.pt e t.baldissera@fct.unl.pt

[...]

5 - The order of drawing the balls will follow the order in which the proposals were received 

on the public procurement electronic platform; 

6 - After the draw, a record will be drafted, documenting the final order of the bidders, and it 

will be signed by all participants. 

Base Price (VAT not included): €9,100 (Nine thousand one hundred euros) 

Payment Conditions:  30 days after invoice. 

Invoicing Conditions:  Submission on the iLINK electronic invoicing platform (Large Business company only) 

Send proposals to:   compras@uninova.pt and lcm@fct.unl.pt and t.baldissera@fct.unl.pt